

Deklaracja Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu w zakresie przeciwdziałania przejawom nadużyć finansowych, korupcji oraz konfliktu interesów

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu jest instytucją sprzeciwiającą się wszelkim przejawom nadużyć finansowych, korupcji oraz konfliktu interesów.

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu w ramach realizowanych zadań, także związanych z realizacją Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój oraz Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 zobowiązuje się do:

- promowania kultury przeciwdziałania nadużyciom finansowym i korupcji,
- zapobiegania nadużyciom finansowym i korupcji,
- wykrywania nadużyć finansowych i korupcji,
- reagowania w przypadku powzięcia podejrzeń popełnienia nadużycia finansowego i korupcji (zidentyfikowania symptomu wystąpienia nadużycia finansowego/ korupcji),
- przestrzegania norm prawnych, etycznych i moralnych oraz zasad rzetelności, obiektywizmu i uczciwości.

Pracownicy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu, świadomi zagrożeń, jakie niesie za sobą zjawisko nadużyć finansowych, korupcji i konfliktu interesów, realizując zasadę służby publicznej i bezinteresowności oraz mając na uwadze budowanie pozytywnego wizerunku swojej instytucji, stosują Politykę zapobiegania, wykrywania i zwalczania oszustw, nadużyć finansowych, korupcji lub konfliktu interesów w zakresie realizacji PO WER oraz WRPO a także innych działań realizowanych przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu.

Pracownicy instytucji zobowiązani są również do wykonywania wszelkich swoich zadań zgodnie z Kodeksem Etyki Pracownika w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Poznaniu.

Przestrzegania norm prawnych, etycznych i moralnych na najwyższym poziomie, zasad rzetelności, obiektywizmu i uczciwości oczekuje się również od

Wnioskodawców / Beneficjentów oraz ich Partnerów realizujących projekty w ramach

programów operacyjnych, dla których Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu jest Instytucją Pośredniczącą.

Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu powołał Pełnomocnika ds. Antykorupcji.

Zgłaszanie podejrzania nadużyć finansowych, oszustw, korupcji i konfliktu interesów:

Pełnomocnik ds. Antykorupcji Pani Katarzyna Frąckowiak

tel. 61- 846-38-50

e-mail: k.frackowiak@wup.poznan.pl

Zgłoszenia mają charakter poufny zapewniający bezpieczeństwo osobom zgłaszającym.